
Statutární město Ostrava Usneseni

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

Usneseni

30. schůze rady městského obvodu

konané dne 10.01.2024

O321/RMOb-Pol/2226/300‘ lm!

O331/RMOb-Poll2226/30

  
 

 

Pavel Bochnia Martina Šoustalová

starosta místostarostka

I I I
. O .

POLANKA

Strana 1/6 NAD ODROU



Statutární město Ostrava

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

Usnesení

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 10.01.2024

Číslo usnesení

0321/RMOb-POI/2226/30

0322/RMOb-POI/2226/30

0323/RMOb—Pol/2226/30

0324/RMOb-Poll2226/30

O325/RMOb—Pol/2226/30

O326/RMOb-POI/2226/3O

0327/RMOb-POI/2226/30

0328/RMOb—Pol/2226/3O

0329/RMOb-Pol/2226/30

0330/RMOb-P01/2226/30

O331/RMOb-Pol/2226/30

Strana 2/6

Materiál

RM Ob/0006/24

RMOb/OOO1/24

RMOb/0002/24

RMOb/0003/24

RMOb/OOO4/24

RMOb/0005/24

RMOb/OOO7/24

RMOb/0008/24

RMOb/0010/24

RMOb/OO11/24

RMOb/0009/24

Název

Kontrola usnesení z 28 a 29. rady městského

obvodu

Žádost o poskytnutí finančního daru pro rok 2024

Žádost o vydání souhlasu s umístěním části stavby

v obecním pozemku pro stavbu: „Kanalizační

přípojka pro par. č. 1219, k. ú. Polanka nad Odrou“

Žádost o vyjádření k akci „Ostrava, Polanka nad

Odrou, par. č. 3844, NNk“

návrh na uzavření smlouvy na zpracování

projektových dokumentaci pro sdružení odběrných

míst a realizaci fotovoltaických elektráren na

objektech základní a mateřské školy se společností

Veolia Energie ČR, a.s.,

Schválení studie — sociální zařízení, hřbitov

Polanka

Darovací smlouvy, finanční a věcně dary na akci s

názvem „Obecní ples Polanka“ konanou

13.01.2024

Plán činnosti RMOb a ZMOb na I. pololetí roku

2024

Záměr pronájmu podporovaného pečovatelského

bytu číslo 3 v bytovém domé č.p. 1/2a, na ul.

1.května

Darovací smlouvy, finanční a věcně dary na akci s

názvem „Obecní ples Polanka“ konanou

13.01.2024

Informace starosty a ostatních radních o dění v

městském obvodu

POLANKA

NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

RMOb/0006/24

Kontrola usnesení z 28 a 29. rady městského obvodu

Usnesení číslo: O321/RMOb-Poll2226/30

Rada městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

kontrolu usnesení z 28 a 29. rady městského obvodu ze dne 13.12.2023 a 20.12.2023.

BMOb/0001/24

Zádost o poskytnutí finančního daru pro rok 2024

Usnesení číslo: 0322/RMOb-Pol/2226/30

Rada městského obvodu Polanka

1) projednala

žádost Centra pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje o.p.s., IČ 26593548, se

sídlem Bieblova 3, 702 00 Ostrava, o poskytnutí finančního daru pro rok 2024 na projekt

„Poradna pro osoby se zdravotním postižením Ostravsko a Frýdecko-Místecko“

2) rozhodla

neposkytnout finanční dar pro rok 2024 Centru pro zdravotně postižené Moravskoslezského

kraje o.p.s., IČ 26593548, se sídlem Bieblova 3, 702 00 Ostrava na projekt „Poradna pro

osoby se zdravotním postižením Ostravsko a Frýdecko-Místecko“

3) ukládá

sdělit stanovisko žadateli.

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

BMOb/0002I24

Zádost o vydání souhlasu s umisténim části stavby v obecnim pozemku pro

stavbu: „Kanalizační přípojka pro par. č. 1219, k. ú. Polanka nad Odrou“

Usnesení číslo: 0323/RMOb-POI12226/30

Rada městského obvodu Polanka

1) projednala

žádost Ing. Tomáše Fabiána, IČ 01927795, se sídlem Mitrovická 720/401B, 724 00 Ostrava —

Nová Bělá, který zastupuje na základě plné moci stavebníka _

— o souhlas s umístěním kanalizační

přípojky na pozemku par. č. 1220/2 zahrada, do obecního pozemku par. č. 3184/9 ostatní

plocha, ostatní komunikace, vše v k. u. Polanka nad Odrou, obec Ostrava

2) souhlasí

s umístěním kanalizační přípojky na pozemku par. č. 1220/2 zahrada, do obecního pozemku

par. č. 3184/9 ostatni locha ostatni komunikace vše v k. ú. Polanka nad Odrou obec Ostrav ,

investor: _

se vstupem do tohoto pozemku za účelem realizace

POLANKA

Strana 3/6 NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usneseni

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

3) rozhodla

na straně vlastníka pozemku par. č. 3184/9 ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Polanka

nad Odrou, obec Ostrava, o uzavření smlouvy o umístění části cizí stavby, dle předlohy, ve

smyslu odstavce 1) tohoto usnesení

4) zplnomocňuje

starostu městského obvodu Polánky nad Odrou k podpisu smlouvy dle bodu č. 2) tohoto

usnesení

5) ukládá

sdělit stanovisko žadateli.

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

RMOb/0003/24

Zádost o vyjádření k akci ,,Ostrava, Polanka nad Odrou, par. č. 3844, NNk“

Usneseni číslo: 0324IRMOb-Pol12226130

Rada městského obvodu Polanka

1) nesouhlasí

se záměrem umístění vzdušného kabelového vedení NNk pro elektrifikaci pozemku par č 3844

trvalý trávní porost v k ú Polanka nad Odrou obec Ostrava, budoucí oprávněný z věcného

břemene: ČEZ Distribuce a s., se sídlem Teplická 874/8 Děčín IV-Podmokly, které povede nad

obecními pozemky, v k ú Polanka nad Odrou obec Ostrava

2) ukládá

sdělit stanovisko žadateli,

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

RMOb/0004/24

Návrh na uzavření smlouvy na zpracování projektových dokumentaci pro sdružení

odběrných mist a realizaci fotovoltaických elektráren na objektech základní a mateřské

školy se společností Veolia Energie ČR, a.s.,

Usnesení číslo: 0325/RMOb-Poll2226l30

Rada městského obvodu Polanka

1) rozhodla

na základě hodnotícího kritéria — nejnižší nabídková cena, 0 pořadí nabídek, o výběru

nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy ve věci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„PD FVE ZŠ a FVE MŠ— Polanka“ se společností Veolia Energie ČR, a s., se sídlem 28 října

3337/7 702 00 Ostrava, IČ: 451 93410 za cenu 498. 443, 40 Kč bez DPH v rozsahu přílohy č.

3 předloženého materiálu

2) zplnomocňuje

starostu k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.

3) ukládá

sdělit zúčastněným dodavatelům výsledek nabídkového řízení.

Vyřizuje: Roman Mihula — odbor hospodářské správy a veřejných zakázek

POLANKA

Strana 4/6 NAD ODROU



Statutární město Ostrava

Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

RMOb/0005/24

Schválení studie — sociální zařízení, hřbitov Polanka

Usnesení čislo: 0326/RMOb-Pol/2226/30

Rada městského obvodu Polanka

1) souhlasí

s variantou č. 1 předložené architektonické studie s názvem „Sociální zařízení — hřbitov

Polanka“, zpracované v prosinci 2023, lnga arch Martinem Vymetálkem

2) ukládá

Odboru hospodářské správy a veřejných zakázek pokračovat v přípravě dokumentace.

Vyřizuje: Roman Mihula — odbor hospodářské správy a veřejných zakázek

RMOb/0007/24

Darovací smlouvy, finanční a věcně dary na akci s názvem „Obecní ples

Polanka“ konanou 13.01.2024

Usnesení čislo: 0327/RMOb-Pol/2226/30

Rada městského obvodu Polanka

1) rozhodla

o přijetí finančního daru ve výši 5 000 Kč od společnosti VAE THERM spol. s r.o., IČ 619 73

815 se sídlem Kulturní 1785, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, na kulturní akci s názvem

“Obecní ples" v Polance nad Odrou

2) rozhodla

o přijetí finančního daru ve výši 10 000 Kč od společnosti KASCH — interiér s.r.o., IČ 268 31

724, se sídlem Jaromíra Šamala 318/10, 725 25 Ostrava — Polanka nad Odrou, na kulturní

akci s názvem “Obecní ples“ v Polance nad Odrou

3) rozhodla

o přijetí finančního daru ve výši 10 000 Kč od společnosti TRIMEX REALITY, a.s., lČ 268 24

019, se sídlem 28. října 205/45, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, na kulturní akci s názvem

„Obecní ples“ v Polance nad Odrou

4) rozhodla

o přijetí finančního daru ve výši 5 000 Kč od společnosti SAFETY ROAD a.s., IČ 05318475,

se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, na kulturní akci s názvem „Obecní

ples“ v Polance nad Odrou

5) zplnomocňuje

starostu městského obvodu Polanka nad Odrou k podpisu darovacích smluv dle bodu 1), 2),

3) a 4) tohoto usnesení,

Vyřizuje: Květoslava Mířijovská,

referent majetku

RMOb/0008/24

Plán činnosti RMOb a ZMOb na I. pololetí roku 2024

Usnesení číslo: 0328/RMOb-Pol/2226/30

Rada městského obvodu Polanka

1) schvaluje

Plán činnosti RMOb a ZMOb na i. pololetí roku 2024 dle přílohy č. 1) tohoto materiálu.

POLANKA

Strana 5/6
NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

RMOb/0010/24

Záměr pronájmu podporovaného pečovatelského bytu číslo 3 v bytovém

domé č.p. 1/2a, na ul. 1.května

Usnesení čislo: 0329/RMOb-Poll2226/30

Rada městského obvodu Polanka

1) rozhodla

o záměru pronájmu bytu č.3 v 1. NP. v bytovém domě č.p. 1/2a, ul. 1.kvétna, 725 25 Ostrava-

Polanka nad Odrou, s panem/paní XXXXXXXX, bytem XXXXXX s účinností od 01.02.2024,

na dobu 2 lets ujednáním o obnovování smlouvy o další dva roky, za nájemné

ve výši 78,20 Kč/mz, z duvodu úmrtí nájemce.

2) ukládá

zveřejnit záměr na úřední desce ÚMOb Polanka nad Odrou dle bodu 1 tohoto usneseni.

Vyřizuje: Bc. Martina Mohylová, DiS.,

referent odboru hospodářské správy a veřejných zakázek

RMOb/0011124

Darovací smlouvy, finanční a věcně dary na akci s názvem „Obecní ples

Polanka“ konanou 13.01.2024

Usnesení číslo: 0330/RMOb-Pol/2226l30

Rada městského obvodu Polanka

1) rozhodla

o přijetí finančního daru ve výši 5 000 Kč od společnosti Style Floor Products sro., IČ 285 77

761, se sídlem Oblouková 1300/9a, 725 25 Ostrava — Polanka nad Odrou, na kulturní akci s

názvem “Obecní ples" v Polance nad Odrou

2) rozhodla

o přijetí finančního daru ve výši 7 500 Kč od společnosti ASA expert a.s., lČ 277 91 891, se

sídlem Lešetínská 626/24, Kunčice, 719 00 Ostrava, na kulturní akci s názvem “Obecní ples"

v Polance nad Odrou

3) zplnomocňuje

starostu městského obvodu Polanka nad Odrou k podpisu darovacích smluv dle bodu 1) a 2)

tohoto usneseni.

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

RMOb/0009124

lnformace starosty a ostatnich radnich o dění v městském obvodu

Usneseni čislo: 0331/RMOb-Poll2226l30

Rada městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

informace starosty a ostatních radních o dění v městském obvodu.

POLANKA

Strana 6/6
NAD ODROU


